МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРОТОКОЛ
заседании Оргкомитета (с правом жюри) краевого этапа

Всероссийского конкурса лучших образовательных практик
дополнительного образования естественнонаучной направленности

«БиоТОП ПРОФИ»

Дата заседания: 17 октября 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ?
члены жюри краевого этапа Всероссийского конкурса лучших образовательных
практик дополнительного образования естественнонаучной направленности
«БиоТОП ПРОФИ»:

Зима Татьяна Михайловна директор ГБУ ДО «Краевой центр
экологии, туризма и краеведения»,
председатель

Гапонова Наталья Николаевна заместитель директора по УВР ГБУ ДО
«Краевой центр экологии, туризма и
краеведения»

Чурсинова Наталья Владимировна старший методист ГБУ ДО «Краевой
центр экологии, туризма и краеведения»

Борисова Нина Ивановна методист ГБУ ДО «Краевой центр
экологии, туризма и краеведения»

СЛУШАЛИ:
членов жюри краевого этапа Всероссийского конкурса лучших

образовательных практик дополнительного образования естественнонаучной
направленности «БиоТОП ПРОФИ» (далее -  Конкурс):

На Конкурс поступило 12 дополнительных общеобразовательных
программ естественнонаучной направленности из: Георгиевского, Ипатовского,
Предгорного городских округов, Курского, Шпаковскош муниципальных
округов и г. Ставрополя.

Конкурсные работы были рассмотрены членами жюри в соответствии с
предусмотренными критериями.

ПОСТАНОВИЛИ:
Признать победителями в краевом этапе Всероссийского конкурса

лучших образовательных практик дополнительного образования
естественнонаучной направленности «БиоТОП ПРОФИ» по следующим
номинациям и тематическим направлениям деятельности:
«Эколого-биологическая»:
- (тематическое направление деятельности - «Агро») - Танчину Наталью
Юрьевну, педагога дополнительного образования МУДО Центр туризма,
экологии и краеведения Георгиевского городского округа;

- (тематическое направление деятельности - «Био») -  Глазкову Ольгу
Михайловну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «Центр детского
творчества» Предгорного муниципального округа»;

«Физико -  географическая» - Репко Анну Николаевну, педагога
дополнительного образования ГБУ ДО «Краевой центр экологии, туризма и
краеведения» г. Ставрополя.

Программы победителей Конкурса, согласно решению членов жюри,
направить в город Москва в ФГБОУ ДО ФЦДО для участия во Всероссийском
конкурсе лучших образовательных практик дополнительного образования
естественнонаучной направленности «БиоТОП ПРОФИ».

/

Председатель
Члены жюри: